闽林院团[2011]9号
关于开展纪念建党90周年党史知识竞赛的通知
各团总支：

为纪念中国共产党建党90周年，进一步引导广大党员、学生深入学习党的历史，加深对党的理想信念的认识和理解，进一步加强大学生思想政治教育，院团委拟在全院大学生中开展“纪念建党90周年党史知识竞赛”活动。现将活动有关事宜通知如下：
一、指导思想
       以邓小平理论和“三个代表”和科学发展观为重要思想为指导，通过开展生动活泼的党史知识竞赛活动，引导和帮助我院大学生深入学习马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”重要思想，重温中国共产党90年的光辉历程，进一步掌握党史基本知识，坚定共产主义信念，树立正确的世界观、人生观和价值观，坚定不移地坚持走中国特色的社会主义道路，为全面建设小康社会，实现中华民族的伟大复兴贡献力量。
二、 参赛对象

全院大学生

三、 竞赛内容

竞赛内容包括党史知识和近代史知识两部分，以党史知识为主。可参考中共党史出版社《中国共产党简史》、《中国共产党建党90周年知识竞赛500题》等资料。

四、竞赛组织
      1、本次知识竞赛采用集体擂台赛形式，按照排名设置奖项。

      2、报名：各系在系内先开展选拔赛后再组队参加，最终报送队伍为资源管理系2支，工程系2支，经济管理系2只，自动化与信息工程系1支，人文系1支，全院共组成8支参赛队伍。请各系将参赛名单于6月6日前报到院团委。
3、比赛于6月14日在阶梯教室举行。

五、奖项设置

比赛设一等奖1个、二等奖2个、三等奖3个，优秀组织奖若干。

六、工作要求

1、本次党史知识竞赛活动，是学院庆祝“建党90周年”系列活动之一，也是深入推进创先争优活动的一项重要举措，各系团总支要高度重视此项工作。

2、广泛宣传。各系要结合这次活动，开展多种形式的党史知识的学习、宣传和教育，让广大师生深刻了解和掌握党的知识，做到知党、爱党、信党，进一步增强党性观念，始终跟党走。
3、认真做好比赛的组织与发动工作。各系要结合本院的实际情况，做好参赛的各项准备工作，并确保所有大学生党员和入党积极分子参加系内开展的预赛。
二0一一年五月十日
主题词：建党90周年 党史 知识竞赛 通知
抄送：团市委，党办

共青团福建林业职业技术学院委员会办公室 2011年5月10日印发